ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VIADUTOS

Rua Anastácio Ribeiro, 84 – FONE: 054 3196 3060 – CEP: 99820-000 - Viadutos – RS

EDITAL Nº 034/2025

EDITAL DE CHAMADA – CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO

GIOVAN ANDRÉ SPEROTTO, Prefeito Municipal de Viadutos, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,

em conformidade com a Lei Complementar n.º 001/91, e alterações posteriores e, Lei

Municipal nº 3.643/2025, de 12 de março de 2025, que autoriza CONTRATAÇÃO POR

TEMPO DETERMINADO para atender à necessidade temporária de excepcional interesse

público, CONVOCA a candidata abaixo relacionada, classificadas no Processo Seletivo

Simplificado aberto pelo Edital 020/2025, e homologação e divulgação da classificação final

pelo Edital nº 032/2025.

CARGO PÚBLICO CANDIDATA CLASSIFICAÇÃO

Visitador Domiciliar do Programa

Primeira Infância Melhor – PIM.

Dinamar Baldissera

1º

Fica também cientificada as convocada de que deve comparecer no Setor de

Recursos Humanos da Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal de Viadutos, no

prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do presente Edital, no horário das 8:00 às

11:30 horas e das 13:30 às 17:00 horas. O não comparecimento ou a falta de pronunciamento

da candidata implicará na Exclusão Automática do Processo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VIADUTOS, aos 28 de março de

2025.

GIOVAN ANDRÉ SPEROTTO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se